
令和６年２月１６日 

一般社団法人日本アマチュア無線連盟 御中 

総務部総務課 JARL NEWS 制作担当者 様 

 

JARL 青森県支部 

支部⾧ 槻木澤 稔 

JARL 渡島檜山支部 

支部⾧ 船水 明 

 

「第 22 回津軽海峡コンテスト」開催のご案内と規約掲載のお願い 

 

 前略 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は JARL 青森県支部及び JARL

渡島檜山支部へのご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 私どもは青函交流事業として毎年開催しております、「第 22 回津軽海峡コンテスト」を

今年も開催することとなりました。津軽海峡を挟む支部を超えたコンテストは全国でも珍

しいものと考えております。 

 当コンテストも規約の改定を重ね、今年で 22 回を迎えました。今年は E メールでのログ

受付を廃止し、Web からのログ提出、及び郵送でのログ提出をお願いすることとなりまし

た。 

 また、賞状につきましても、原則は電子アワード（ＰＤＦ）形式のものとし、紙での賞状

を希望される方は実費をご負担いただくことで対応させて頂くこととなりました。 

 つきましては、規約を添付させていただきますので、記事（コンテスト情報）の掲載をお

願い致したく、よろしくお願い申し上げます。 

  

草々 

  

記 

 

【同封内容物】 

 

 「第２２回津軽海峡コンテスト規約」  １通 

 

以上 

 

 


